


 

 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) in 13. člena 
Odloka o koncesiji za opravljanje lokalne gospodarske javne službe dobave, 
postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v občini Grosuplje (Uradni list 
RS, št. 4/12) je Občinski svet Občine Grosuplje na 8. redni seji, dne 11.12.2019, 
sprejel  
 
 
 

SKLEP O POTRDITVI PROGRAMA OBNOVE IN VZDRŽEVANJA JAVNE 
RAZSVETLJAVE V OBČINI GROSUPLJE ZA LETO 2020 

 
 
 

1. člen 
 

 
Potrdi se program obnove in vzdrževanja javne razsvetljave v občini Grosuplje v letu 
2020. 

 
 
 

2. člen 
 
 

Sklep začne veljati, ko ga sprejme občinski svet. 
 
 
 
 
 
 
Datum: 11.12.2019 
Številka: 354-23/2011/78 
          
 
        OBČINA GROSUPLJE 
           OBČINSKI SVET  
         ŽUPAN 
 
               Dr. Peter Verlič 

 




































